
\ 
Servisní smlouva 

č. s -18 XXX 

I. Smluvní strany

Objednatel: 

Zhotovitel: 

EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s. 

Pražská 179, 530 06 Pardubice 

Zastoupený: Ing. Hanou Šmejkalovou, ředitelkou a místopředsedkyní 
představenstva 
IČO: 48154938 

DIČ: CZ48154938 

Bankovní spojení: 271849313/0300 

TEL: xxxxxxxxxxxx 
FAX: 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
sp.zn. B 915 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

DUMIT CZ s.r.o. 

Kunětice 79 ,53304 Sezemice 

Zastoupený: Liborem Dubovči -jednatelem 
IČO: 28321677 
DIČ: CZ2832 I 677 

zapsaný dne 17 .prosince 20 I O v obchodním rejstříku vedeného MS v Praze 
oddíl B, vložka 16758 

Bankovní spojení: 191392587/0600 

TEL: xxxxxxxxxxxxxxx
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx

II. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel jako subdodavatel provedl pro generálního dodavatele stavby nového terminálu Letiště
Pardubice (dále jen terminál) dílo spočívající v instalaci vytápění a ZTI v rozsahu tak, jak bylo
stanoveno ve smlouvě o dílo mezi zhotovitelem a generálním dodavatelem stavby. (dále jen dílo)
2. Zhotovitel poskytl generálnímu dodavateli stavby terminálu záruku na dílo v rozsahu 60měsíců.



3. Předmětem této smlouvy je provádění pravidelné údržby a servisních zásahů na díle tak, aby
byla zachována záruka na terminál včetně díla, kterou poskytl generální dodavatel objednateli.
Pravidelná údržba je zajišťována půlročním preventivním servisem, vytápění a ZTI,

instalovaného v objektu Terminál Letiště Pardubice. Dále do pravidelné údržby jsou zahrnuty i tyto
víceleté revize
Zhotovitel provádí veškeré servisní úkony na instalovaných zařízeních dle provozních předpisů
výrobců jednotlivých zařízení.
Soupis servisovaných zařízení, položkový rozpočet a perioda, jsou uvedeny v příloze, která je
nedělitelnou součástí této smlouvy.

2. Havarijní servis

Zhotovitel je povinen započít práce směřující k odstranění závady havarijního charakteru do 48
hodin od jejího nahlášení. 

III. Cena

1. Cena za práce a služby dle bodu 11/1 předmětu této smlouvy byla stanovena dohodou

smluvních stran a činí bez DPH:

- půlročně UT Kč ............................................. 11.850,-

- půlročně ZTI Kč... . .  . . . .  . . . . . .  . . . . . .  . . . . . .  . . . . . . . . .  . ........ 5.500,-

K této ceně bude připočten další případný použitý servisní materiál a DPH dle platných předpisů. 

2. Cena za havarijní servis bude účtována na základě servisního protokolu dle těchto sazeb:

500,- Kč/hod práce servisního technika od 7,00 hod. do 17,00 hod.
600,- Kč/hod práce servisního technika od 17,00 hod. do 7,00 hod. a v mimopracovních dnech

18,- Kč/km jízdy servisního vozidla 

Výsledná cena bude stanovena násobkem skutečné spotřeby času a ujetých kilometrů s 
výše uvedenými sazbami. 
K této ceně bude připočten použitý servisní materiál a DPH dle platných předpisů. 

IV. Platební podmínky

Cena za předmět této smlouvy o dílo bude placena takto: 

1. Pravidelný servis - cena za pravidelný servis bude objednatelem uhrazena na
základě zhotovitelem vystaveného daňového dokladu, a to do 30-ti dnů ode dne jeho převzetí
objednatelem.

2. Havarijní mimo záruční servis - cena za mimo záruční servis bude objednatelem uhrazena na
základě zhotovitelem vystaveného daňového dokladu, a to do 30-ti dnů ode dne jeho převzetí
objednatelem.

Podkladem pro vystavení daňového dokladu je oboustranně potvrzený servisní protokol.



V. Povinnosti zhotovitele

I. Provádět práce dle předmětu této smlouvy svědomitě a s odbornou znalostí a péči. Práce
budou prováděny v souladu s provozními předpisy dotčených zařízení.

2. Veškeré provedené práce evidovat na servisním protokolu. Tento je povinen předat
odpovědnému pracovníkovi objednatele k odsouhlasení.

3. Provádět práce takovým způsobem, aby byl co možná nejméně narušen provoz příslušného
pracoviště

4. Provádět práce tak, aby byla minimalizována nutnost havarijních zásahů /preventivní
servis/.

5. O provedených servisních zásazích informovat odpovědné pracovníky objednatele.

6. Uvést příslušné pracoviště do řádného stavu, v případě použití servisního materiálu
odvést veškeré zbylé materiály a odpady.

VI. Spolupůsobení objednatele

1. Objednatel zajistí přístup servisních pracovníků do příslušných místností v pracovní
i mimopracovní době dle potřeby provádění činností dle této smlouvy.

2. Objednatel zajistí potřebná media pro vykonávání servisních prací (elektrická ener
gie, voda apod.).

3. Objednatel je povinen potvrdit servisní protokol. Veškeré výhrady vůči práci servisních
techniků popř. vůči závěrům uvedeným v servisním protokolu uvádí do příslušného
odstavce servisního protokolu.

VII. Dohodnutá ustanovení

I. Hlášení mimozáručních havarijních poruch je za objednatele oprávněn:
- xxxxxxxxxxxxx tel.

II. Havarijní poruchy se budou hlásit:

- v době od 7,00 do 17,00 hod na tel: xxxxxxxxxxx

- v době od 17,00 do 7,00 hod na tel: xxxxxxxxxxxxx 

Za odborný výkon servisní činnosti odpovídá za zhotovitele pan Milan Dubovči. Ve věcech 
smluvních je oprávněn za zhotovitele jednat pan Libor Dubovči. 



3. Smlouva je platná dnem podpisu smlouvy oběma stranami a účinná dnem zveřejnění smlouvy
v registru smluv. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.

4. Jakákoliv ze stran může smlouvu kdykoliv vypovědět bez udání důvodů a to v tříměsíční
výpovědní lhůtě. Výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po dni, ve
kterém byla výpověď doručena druhé straně.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, přičemž každá smluvní strana
obdrží po jednom vyhotovení.

5. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě mohou být činěny pouze písemnou formou ve formě
dodatků k této smlouvě podepsaných oběma smluvními stranami.

7. Ostatní právní vztahy zde výslovně neuvedené se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

9. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o veškerých skutečnostech týkajících se obsahu
této smlouvy, vyjma případů, kde tak stanoví právní předpisy. Povinnost mlčenlivosti se
nevztahuje na případy poskytnutí informací orgánům veřejné správy, kde tato povinnost vyplývá
z příslušných právních předpisů a dále na povinnosti vyplývající ze zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím a ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smlouva o registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí,
že tato smlouva musí být v souladu se zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smlouva o registru smluv, uveřejněna v registru smluv, což
představuje podmínku k tomu, aby smlouva nabyla účinnosti. Pronajímatel se zavazuje zajistit
řádné uveřejnění této smlouvy.

V Pardubicích dne . .  ?-.?':/ � .. V Pardubicích dne I!.�:.\ ...... 2018

   zhotovitel



Příloha č.1: 

Soupis servisovaných zařízení, položkový rowočet, cena 

Vytápění, cl,/azenf 

Akumulační zásobník KP Mark ks 1 

Filtr R74, DN50, Giacomini ks 1 

Kondenzační kotle Wolf ks 3 

Expanzní nádoba Reflex 800 ks 

Filtr R74, DN80, ks 1 

Pojistný ventil 3/4" x 3 bar, Rl40, Giacomini ks 3 

Odvzdušňovací ventil ks 12 

Ročně 

Půlročně 

ZTI 

WILO Ynos ks 3 

WILO Stratos ks 3 

WILO kalové čerpadlo ks 1 

Cirkulační čerpadlo WILO Stratos PICO Z 25/1-6 ks 2 

Vodoměrná sestava odkalení kontrola ks I 

Pojistný ventil ks 1 

Ročně 

Půlročně 

sazba 12 

X 

sazba 12 
X 

Perioda ročně 

4x 2x Jx 

4x h lx 

f 

suma 

suma 




